
Zarządzenie Nr 140/2013 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 21 maja 2013r. 

 
w sprawie: przyznania stypendium sportowego dla Jakuba Pawlika, 

zawodnika AZS AWF Katowice 
 
 
 
 

Na podstawie § 9 Regulaminu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla wybitnych 
sportowców oraz ustalania wysokości stypendiów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr VI/59/2011 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24.02.2011r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania stypendiów i nagród sportowych oraz ich rodzaju i wysokości za osiągnięte wyniki sportowe. 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyznaję stypendium sportowe dla Pana Jakuba Pawlika zawodnika AZS AWF Katowice w kwocie 
250,00 zł. brutto. 
 

§ 2 
 

Stypendium sportowe przyznaję za dobre wyniki sportowe w lekkoatletyce, osiągnięte w sezonie halowym 
2013r. w kategorii seniorów: 

� I miejsce w biegu na dystansie 60 m. 
� III miejsce w biegu na dystansie 200 m. 

oraz godną reprezentację Klubu oraz miasta Czeladź. 
 

§ 3 
 

Stypendium przyznaję na okres 6 miesięcy i będzie ono wypłacane w terminach: 
� 28 maja 2013r. 
� 17 czerwca 2013r. 
� 17 lipca 2013r 
� 19 sierpnia 2013r. 
� 17 września 2013r. 
� 17 października 2013r. 

 
§ 4 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju Społecznego. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


